

Determina a contrarre Procedura G23 - 06

"Servizio di gestione e manutenzione degli estintori antincendio ubicati presso gli impianti ed i mezzi di Ferrovie della Calabria"

Ferrovie della Calabria Srl, Ferrovie della Calabria S.r.l. avvia procedura aperta per l'affidamento del "Servizio di gestione e manutenzione degli estintori antincendio ubicati presso gli impianti ed i mezzi di Ferrovie della Calabria".

Si precisa quanto segue.

- ✓ Motivo dell'intervento: Fabbisogno;
- ✓ **Criteri di partecipazione:** per l'affidamento del servizio sarà posta in essere una procedura negoziata, ai sensi del D.L. 76/2020, convertito in legge 120/2020, alla quale saranno invitati i fornitori iscritti all'albo fornitori di FdC per la categoria di appartenenza;
- ✓ **Criterio di aggiudicazione:** Art. 95 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., prezzo più basso;
- ✓ **L'importo complessivo presunto della fornitura:** L'importo complessivo presunto è di euro 82.342,58 oltre IVA e oltre euro 164,69 per oneri sulla sicurezza non soggetti a ribasso;
- ✓ Responsabile della Fase di Affidamento: Dott. Alfredo Sorace;
- ✓ Responsabili di Esecuzione: referenti aziendali settore Aeroservizi Ferrovia e infrastruttura.

Catanzaro, 10.02.2023

L'Amministratore Unico Ing. Ernesto Ferraro